
令和３年４月１６日 

江津市柔道連盟会員の皆様 

江津市柔道連盟 

会長 濵岡繁人 

令和３年度 江津市柔道連盟昇級審議会及び総会開催について（ご案内） 

 

 時下、皆様にはますます御健勝のことと存じます。平素は、本柔道連盟の活動に対しまして、格別の御理

解と御協力を頂き、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。 

 つきましては、お忙しいとは存じますが、都合を付けて出席ください。 

 

記 

◎昇級審議会について 

 ・日時：令和３年５月９日（日）１０：００～ 

 

◎江津市柔道連盟総会について 

 ・日時：令和３年５月９日（日）１１：００～ 

 ・会場：江津中学校ミーティングルーム 

 ・内容：令和２年度活動報告並びに決算報告、令和３年度活動計画及び予算等について 

          会則の変更について、役員任期について、その他 

 ※上記総会の出欠について、同封の Fax送信表にて 4月 30日までに必ず返信をお願いします。 

  なお、経費削減につなげるため、メールによる文書送達を考えております。携帯、パソコン等

のメールアドレスの登録をお願いします。 

○その他 

 ・令和３年度江津市柔道連盟の会費の納入について（お願い） 

（１）年 会 費：会長 5,000 円 副会長・理事長 3,000 円 その他 2,000 円（江津市柔道連盟会員登録 

費として） 

（２）納入方法：５月３１日（月）までに理事長佐々木または事務局濵岡(江津中学校)まで納入 

してください。（総会の折にも納入可能です。）（総会関係資料を配付します。） 

         振込先→山陰合同銀行 江津支店 普通 ３６２７３３５ 

             江津市柔道連盟事務局 宛 

 ・令和３年度全日本柔道連盟の登録について（成年について） 

（１）登録料：一般→3,800 円（全柔連 1,600 円＋県柔連 1,600 円＋保険料 600 円） 

＋審判員登録料（A3,000 円、B2,500 円 C1,300 円）＋指導者ライセンス料 1,000 円 

それぞれの登録料をご用意ください。不明の際は今口までお問い合わせください。 

  （２）方 法：登録担当今口まで、登録費を添えて５月９日（日）に申し出てください。 

※昨年登録された方は、継続で手続きを行いますので、支払いは総会の日にお願いします。 

         なお登録予定日は本年度下記の３回を予定しています。 

いずれかの時に間に合うように連絡提出をおわすれなきようにお願いします。 

本年度 登録の予定は 1 回目 4 月 30 日（金） 

           2 回目 5 月 31 日（月） 

           3 回目 6 月 30 日（水）を計画しております。 

  （３）その他：全柔連登録者のみ、昇段や大会等への参加が可能になります。新しく登録を希望される

方は用紙が必要になりますので、上記担当者に連絡をお願いします。 

※江津市柔道連盟事務局  

  理事長   佐々木一敬  携帯（０９０－４８９９－７４２６） 

  事務局長  濵岡 睦月  携帯（０８０－５６１３－０１４１） 

  事務局次長 太田 敏一  携帯（０９０－５７０７－００６７） 

  登録担当  今口 秀明  携帯（０８０－５２３６－１６７９） 


